
OST-2024-28; strana 1/2 

Dohoda o narovnání č. OST-2024-29 

kterou dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s ustanovením § 1903 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku tito její účastníci: 

 

Správa Národního parku Podyjí 
se sídlem: Na Vyhlídce 5, 66902 Znojmo 

zastoupená: Ing. Tomášem Rothröcklem, ředitelem 

bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú.: 35734741/0710 

IČ: 00837971, DIČ: CZ00837971 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Martin Nachtnebl 

se sídlem: Horní Břečkov 
bankovní spojení: 
IČ: 76492915 

(dále jen „dodavatel“) 

t a k t o: 

 

I. 

1.  Strany této dohody uzavřely dne 14. 7. 2023 v návaznosti na rámcovou dohodu RD-2023-2 

dílčí veřejnou zakázku č. RD-2/23 02 01 jejímž obsahem byl dodavatelův závazek provést v 
termínu do 25. 7. 2023 20 hodin výřezu dřevin s nátěrem a závazek objednatele uhradit 

dodavateli částku 3.800,-  Kč. 

2.  Dodavatel provedl 20 hodin výřezu dřevin s nátěrem dle odst. 1. tohoto článku ve sjednané 
lhůtě do 25. 7. 2023 a objednatel uhradil dodavateli fakturovanou částku 3.800,- Kč dle 

odst. 1. tohoto článku dne 14. 8. 2023. 

3.  Rámcová dohoda RD-2023-2, citovaná v odst. 1. tohoto článku byla uveřejněna v Registru 
smluv až dne 14. 9. 2023 pod ID 24053439. 

4.  V důsledku neplatnosti rámcové dohody RD-2023-2, uvedené v odst. 1. tohoto článku, 

v době uzavření dílčí veřejné zakázky č. RD-2/23 02 01 si strany této dohody poskytly 
navzájem bezesmluvní plnění, a tedy plnění bez právního důvodu, které má povahu 
bezdůvodného obohacení a měly by si navzájem tato plnění vrátit. Z povahy činností, které na 
základě dílčí veřejné zakázky č. RD-2/23 02 01, uvedené v odst. 1. tohoto článku pro 
objednatele dodavatel provedl, plyne, že toto plnění není možné ze strany objednatele 
dodavateli vrátit.  



OST-2024-28; strana 2/2 

 

II. 

S cílem narovnat všechna práva mezi nimi pochybná uzavírají objednatel a dodavatel 
následující dohodu o narovnání: 

 Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele 20 hodin výřezu dřevin s nátěrem s tím, 
že strany této dohody prohlašují, že dodavatel tuto činnost pro objednatele provedl již 
v termínu do 25. 7. 2023. 

 Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli částku 3.800,- Kč s tím, že strany této 
dohody prohlašují, že objednatel dodavateli tuto částku již uhradil 14. 8. 2023. 

 

III. 

Strany dohody prohlašují, že provedením činností uvedených v čl. II. jsou nároky obou stran 
zcela uspokojeny a strany nebudou mít vůči sobě žádné jiné nároky, jež by souvisely 
s uplatněním nároků z titulů uvedených v předchozích ustanoveních této dohody, a ani žádná 
jiná vzájemná práva, nároky či závazky z titulu finančního či jiného plnění. 

 

IV. 

1.  Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují na konci jejího textu své vlastnoruční podpisy. 

2.  Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z jejích účastníků obdrží 
jedno podepsané vyhotovení. 

 

V   dne   V   dne 

 

 

__________________________  __________________________ 

za objednatele     za dodavatele 

 

 


